REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Nr. 3263 Prot. Tirang, mé/2. €. 2020
UDHEZIM

Nr. /€ ,date /2.6 2020

PER
NJIEE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 28 DATE 12.12.2019 “PER
ORGANIZIMIN DHE ZHVILLIMIN E PROVIMEVE KOMBETARE
T MATURES SHTETERORE 2020, I NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té nenit 102 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té neneve 26 dhe 51, t& ligjit
nr. 69, daté 21.06.2012, "Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé", i
ndryshuar,

UDHEZOJ:

1. Né pikén 8, t&¢ udhézimit nr.28, daté 12.12.2019, togfjaléshi *..dhe zgjasin 2 oré.”
zévendésohet me togfjaléshin *.... dhe zgjasin 2 oré e 30) minuta.”.

ra

Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi, Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme
e Politikave dhe Zhvillimit té Arsimit, Sportit dhe Rinis¢, Qendra e Shérbimeve Arsimore,
Agjencia e Sigurimit t& Cilésisé né Arsimin Parauniversitar, Drejtoria e Pérgjithshme e
Arsimit Parauniversitar, drejtorité rajonale té arsimit parauniversitar, zyrat vendore arsimore
dhe institucionet arsimore parauniversitare.

Ky udhézim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren Zyrtare™.
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